
Prodej, Dům, Rodinný dům, 220 m²

2 200 000 Kč

Číslo zakázky 1542
Verušičky,  Záhoří

Nabízíme k prodeji rodinný dům, který se nachází na polosamotě, v malé obci
Verušičky - Záhoří, vzdálené 3 km od silnice K.Vary-Praha. Dům má zastavěnou
plochu 120 m2, v 1. nadzemním podlaží disponuje bytovou jednotkou 2+1,
komorou, ve které se nachází kotel na tuhá paliva zajiťující teplo po celém domě, ve
2. nadzemním podlaží jsou k dispozici tři pokoje a koupelna (při rekonstrukci by bylo
možné zhotovit samostatnou jednotku 2+1). V tomto podlaží navazuje půdní prostor
nad hospodářským stavením, které je přilehlé k domu. Z tohoto prostoru je možné
vybudovat další dva pokoje. Ok...

Právní servis zdarma
Vyřízení hypotéky zdarma
Plocha užitná 220 m²
Plocha pozemku 1 012 m²

Plocha zastavěná 340 m²
Plocha zahrady 672 m²
Dům pokoje 5 a více pokojů
PENB G

Pavlína Korunková
+420 777 031 105 | pavlinakorunkova@dobrebydleni.cz
Vše včetně kompletního právního servisu.
Zdarma možnost hypotéky.

tel:%2B420777031105
mailto:pavlinakorunkova@dobrebydleni.cz

